JIaMuH OMuTpuin KOHCTaHTUHOBMY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-02/23

29-02/23

5-03/23

7-03/23

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO JIaMmnH OMuTpunin
KoHCTaHTUHOBNY

YMO JiaMnH OMuTpunin
KoHCTaHTUHOBUY

4o NiamuH OMuTpuin
KoHCTaHTUHOBUY

YMNO JiIamnH OmMuTpuni
KoHCTaHTNHOBMY

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.02.2023

27.02.2023

09.03.2023

10.03.2023

CBepeHun

NiamuH OMuTpuin KOHCTaHTUHOBUY

008402

18.03.2013

O6BbeKT oOueHKU

Kunoe
nometleHune
(kBapTunpa)

Hexxunnoe 3naHune
1 3eMeJibHbIN
y4acToK

Kunoe
nometleHune
(kBapTunpa)

1 KB.M. XXWJbIX
rnomeLleHuni

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cToMMoCTb
BOCCTaAaHOBUTENIbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Лямин Дмитрий Константинович

