

Лямин Дмитрий Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лямин Дмитрий Константинович			
Номер в реестре членов РОО		008402			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-02/23	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	13.02.2023	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
29-02/23	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	27.02.2023	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5-03/23	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	09.03.2023	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
7-03/23	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	10.03.2023	1 кв.м. жилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости